

Częstochowa, dn.11.05.2012 r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

dostawa sprzętu do stymulacji serca.

W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/030/ 940/12

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców wniesione w przedmiotowym postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na str. internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 1 dot. Część 2, pkt. 28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatora dwujamowego posiadającego 2 typy elektrod biernych i 2 typy elektrod czynnych do wyboru?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 2 do Umowy - § 5 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, że chodzi o 4 dni robocze, tj. liczonych od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 3 do Umowy - § 5 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, że chodzi o 2 dni robocze?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 4 do Umowy - § 7 ust. 2 pkt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, że chodzi o 3 dni robocze?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 5 do Umowy - § 7 ust. 2 pkt. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, że chodzi o 7 dni roboczych?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 6 do Umowy - § 8 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, że chodzi o 2 dni robocze?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 7 do Umowy - § 9 ust. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu istniejącego w § 9 ust. 10 Umowy na następujący:

"10) dopuszcza się ograniczenie zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym, co nie jest odstępianiem od umowy, nawet w części; w takim przypadku Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy, bez naliczania jakichkolwiek kar, pod warunkiem, że zmniejszenie łącznej ilości produktów objętych umową nie spowoduje zmniejszenia łącznej kwoty wynagrodzenia Wykonawcy o więcej niż 20% kwoty wskazanej w § 3 ust. 4 Umowy.?"

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 8 Umowy - § 11 ust. 1 lit. a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, że chodzi o dzień roboczy zwłoki?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 9 Umowy - § 11 ust. 1 lit. b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, że chodzi o dzień roboczy zwłoki?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 10 Umowy - § 11 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, że chodzi o 7 dni roboczych?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 11 Umowy - § 11 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z tego zapisu w Umowie?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 12 do Umowy - § 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie nowego ust. 5 do § 11 umowy o treści:

„5. Łączna kwota kar umownych, jakimi Zamawiający może obciążyć Wykonawcę nie może przekroczyć 15% kwoty wskazanej w § 3 ust. 4 niniejszej Umowy.”

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 13. Czy Zamawiający dopuści **Stymulatory jednojamowe SSIR** z jednym typem elektrod aktywnych komorowych i jednym typem elektrod pasywnych komorowych?

Odpowiedź: NIE . W takim przypadku brak możliwości wyboru elektrody lub jej zmiany w przypadku trudności w trakcie implantacji.

Pytanie nr 14. Czy Zamawiający dopuści **Stymulatory dwujamowe DDDR** z dwoma typami elektrod pasywnych przedsionkowych, dwoma typami elektrod aktywnych przedsionkowych oraz po jednym typie elektrod aktywnych i pasywnych komorowych?

Odpowiedź: NIE.

Jednocześnie Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając zgodnie z art. 38 ust.6 uPzp z dnia 29 stycznia 2004 r. zmienia termin składania ofert, umożliwiając Wykonawcom uwzględnienie udzielonych wyjaśnień treści SIWZ.

Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na dzień 22.05.2012 r. godz. 10:00.

Nowy termin otwarcia ofert Zamawiający wyznacza na dzień 22.05.2012 r. godz. 10:15.

Zatwierdził:

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
m Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
lek.med. Kazimierz Pankiewicz